MARTINEZ representada legalmente por su padre ODRI FLOREZ MARTINEZ identificado 

con CC No 1.049.452.967, por las siguientes sumas de dinero, las cuales deberán ser 

canceladas por el demandado en un término de cinco (5) días. 

a) Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS ($1.800.000) por 

concepto de cuotas de alimentos adeudadas desde el día trece (13) de octubre de 

dos mil veintiuno (2.021) hasta el día trece (13) de abril de dos mil veintitrés (2.023) 

teniendo como cuota mensual la suma de $100.000. Mas las cuotas de alimentos